令和 7年 10月 8日

介護サービス相談員派遣等事業
市町村事務局 担当課 御中

特定非営利活動法人地域共生政策自治体連携機構

介護サービス相談･地域づくり連絡会

代表  菅原 弘子
（公印省略）

令和 7年度 全国介護サービス相談活動 25周年記念報告会

～介護サービス相談員永年活動功労者表彰式～

開催のご案内

平素より、介護サービス相談・地域づくり連絡会の運営に格別のご理解とご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。

平成 12年度（2000年度）の介護保険制度施行を契機に創設された介護サービス

相談員派遣等事業は、皆さまのご尽力により本年度で 25年の節目を迎えることと

なりました。

つきましては、今年度も表題報告会を下記のとおり開催いたします。

ご多用中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日  時： 令和 7年 12月 8日（月）13：00～16：00 （12：30受付開始）

会  場： 砂防会館 別館 1階 シェーンバッハ・サボー

東京都千代田区平河町 2-7-5

内  容： 予定プログラム参照

参加対象： 介護サービス相談員・市町村事務局担当者・都道府県介護サービス相談員養成研修

等事業担当者・サービス提供事業者・その他関係者

参加費用： 無料

申込方法： 申込フォーム：https://forms.office.com/r/6BxZxxTmnB よりお申込みください

申込期限： 令和 7年 11月 7日（金）

留意事項： 介護サービス相談員、サービス提供事業者等、個人からの直接のお申込みは受け付

けておりません。必ず所属する市町村事務局を通じてお申込みください。

【お問い合わせ】

特定非営利活動法人 地域共生政策自治体連携機構

介護サービス相談･地域づくり連絡会（担当：平良・北村）

〒162-0843 東京都新宿区市谷田町2-7-15 市ヶ谷クロスプレイス4階

TEL03-3266-9340 / FAX03-3266-0223 / E-Mail: sodanin@net.email.ne.jp

https://forms.office.com/r/6BxZxxTmnB